莒南县物价局

关于制定城市公交客运正式票价价格听证会听证方案

及听证人员情况公示

根据《中华人民共和国价格法》、《政府制定价格听证办法》和《山

东省<政府制定价格听证办法>实施细则》有关规定，我局拟于近期召

开关于制定莒南县城市公交客运正式票价听证会，经过自愿报名、推

荐和邀请等方式，我局共确定 17名听证会参加人员及 2套听证方案，

现将有关事宜公告如下：

一、听证方案

方案一：

城区内运行公交线路 K1、K2、K3东线、K3西线运营线路在 8公

里以内除夏季空调开放时期（每年 7 月 1 日至 9 月 30 日）外均按照

1.00 元/人次执行，K5 运营线路在 8 公里以内的部分执行 1.00 元/

人次，超过 8公里的执行 2.00元/人次。

夏季空调开放期间，即每年 7 月 1 日至 9 月 30 日，全部线路执

行票价 2.00元/人次。

特殊群体免费乘车。其中，身高 1.20 米以下，不单独占用座位

的儿童乘车免票；莒南县内 65 岁以上老年人、伤残军人、盲人及二

级以上肢体残疾的残疾人，可凭相关证件办理特殊群体免费乘车卡，

该类卡实行实名制，仅限于持卡人本人使用，不得转借、代替他人乘

车刷卡。

莒南县中小学生可通过实名办理学生卡，实行 6折优惠。

其他乘客可办理普通收费乘车卡，普通卡实行 9折优惠。

方案二：

莒南县全部公交线路 K1、K2、K3东线、K3西线、K5运营线路全

年均按照 2.00元/人次执行，不再区分季节。

特殊群体免费乘车。其中，身高 1.20 米以下，不单独占用座位

的儿童乘车免票；莒南县内 65 岁以上老年人、伤残军人、盲人及二

级以上肢体残疾的残疾人，可凭相关证件办理特殊群体免费乘车卡，

该类卡实行实名制，仅限于持卡人本人使用，不得转借、代替他人乘

车刷卡。

莒南县中小学生可通过实名办理学生卡，实行 6折优惠。

其他乘客可办理普通收费乘车卡，普通卡实行 9折优惠。

二、听证代表（共 17 名）

1、消费者代表 9名：

董婷婷 共青团莒南县委

梁固培 莒南县第六中学

刘钦云 莒南县云裕物业管理有限公司

刘玉宇 洙边卫生所

吕世宏 莒南县妇联

秦仕胜 莒南县人民医院

徐书田 莒南县开元百货公司办公室主任

魏国柱 莒南县发改局

周子林 县消费者协会办公室主任

2、经营者代表 2名

刘伯果 临沂交通运输投资集团有限公司莒南分公司财务副科长

周传强 莒南县盛通公交客运有限责任公司副经理

3、县人大代表 2名

薄自明 县人大常委会城环工委主任

刘传爱 县人大常委会农工委主任

4、县政协委员 2名

葛玉玲 莒南县妇联副主席

刘明晓 莒南团县委副书记

5、政府有关部门或社会组织人员 2名

季维花 莒南县人民政府法制局法制协调科科长

王 薇 县维稳办副主任、县信访局督办协调科科长

特此公告。

莒南县物价局

2016年 8月 22日